
Besluit college inzake financiële maatregelen in verband met Coronavirus 

Het college van burgemeester en wethouders van Halderberge, 

  

Gelet op artikel 63 van de Algemene wet rijksbelastingen, 

  

Besluit: 

  
  

  

a. leges voor huwelijken die zijn of worden geannuleerd als gevolg van de overheidsmaatregelen ter 

bestrijding van het Coronavirus terug te betalen; 

b. leges voor het in behandeling nemen van aanvragen voor evenementen die niet hebben plaatsge- 

vonden of niet plaats zullen vinden als gevolg van de overheidsmaatregelen ter bestrijding van het 

Coronavirus terug te betalen; 

c. de marktgelden gedurende de periode dat kraamhouders als gevolg van de overheidsmaatregelen 

in het kader van het Coronavirus niet op de markt mogen staan te verminderen; 

d. dit besluit terug te laten werken tot en met 9 maart 2020. 

  

  

  

  

Besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 14 april 2020, 

de secretaris, de burgemeester, 

mevrouw mr. C.G. Jacobs mevrouw H. van Rijnbach - de Groot 

Nr. 35383 

GEMEENTEBLAD 5 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Halderberge 

Gemeenteblad 2021 nr. 35383 5 februari 2021 1 


